
 
 

 

 

Established 2003

クロダニューマティクス株式会社 
     カスタマーサービス 

 

 

 

年末年始休業日程のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼を申し上げます。 

さて、年末年始の休業につきまして、以下の通りとさせて頂きます。 

ご了承くださいます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

年末年始休業 ： 2012 年 12 月 29 日（土）～2013 年 1 月 7 日（月） 

※ただし、12 月 28 日（金）は年末最終日であり、午前中のみの業務になりますので   

ご了承ください。 

 

また、弊社主力製品の VA 電磁弁、ハイロータつきましては、ご好評により一部、納期を

頂いているモデルもございますので、お急ぎのご注文などございましたら、お早目にご連

絡頂けますようお願いします。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い致します。 

 

以上 


